
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 11.07.2016 

№ 399-па «О Порядке создания, хранения, 
использования и восполнения резерва материальных 
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на 

территории Дальнегорского городског о округа»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

10.11.1996 № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных 

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в постановление администрации Дальнегорского г ородского округа 

от 11.07.2016 № 399-па «О Порядке создания, хранения, использования и 

восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций на территории Дальнегорского городского округа», следующие 

изменения:

1.1. В Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва 

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории 

Дальнегорекого городского окру га:

а) пункт .3 изложить в следующей редакции:

«3. Резерв включает продовольствие, пищевое сырье, медицинское

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Я 6Л  -Л Л -

имущесгво. медикаменты, транспортные средства, средства связи, строительные



9

материалы, топливо, средства индивидуальной защиты и другие материальные 

ресурсы, указанные в номенклатуре резерва материальных ресурсов для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций (далее I кженклатура)»; 

б) пункт 9 признать утратившим силу.

1.2. Номенклатуру и объем резерва материальных ресурсов для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций на территории Дальнегорского городского округа 

дополнить пунктами 7-9 следующего содержания:

Наименование материальных ресурсов Единица

измерения
Количество

7. Средства свя $и

Спутниковый телефон ед 2

8. Транспортные средства

Ьульдозер ед 1

Самосвал (не менее 25 тони) ед 2

Экскаватор ед 1

Грейдер. ед 1

9. Нефтепродукты

Бензин марки ЛИ-2 л 500

Дизельное топливо (летнее) л 1000

Дизельное топливо (зимнее)
.............л _____

1000

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной работе администрации 

Дальнегорского городского округа И .К. Заболотскую.

1 лава Дальнегорекого 
городского округа


